

Erdély Ízei kft.

1184 Budapest, Lakatos út 61-63.

Adsz: 32693892-2-43

Cg.:01-09-452671



Kacsamell – Termékleírás és Minőségi Specifikáció

Általános adatok

Referencia terület: Kormányrendelet 560/127/339/210/2006, MAPDR, MS, ANPC, ANSVSA – a húsipari termékek forgalomba hozatalának jóváhagyási szabályai.

Összetevők

Kacsamell (95%), só, fűszerek, cukrok: dextróz, maltodextrin, antioxidáns: nátrium-aszkorbát, tartósítószer: nátrium-nitrit, starterkultúrák.

Tápérték-információ (100 g termékre)

- Energia: 939 kJ / 200 kcal
- Zsír: 10 g, ebből telített zsírsavak: 3,6 g
- Szénhidrát: 1,6 g, ebből cukrok: 1,3 g
- Fehérje: 25 g
- Só: 4 g
- Rost: 0,5 g

Érzékszervi tulajdonságok

- Külső megjelenés: Tiszta felület, enyhén ráncos, idegen anyagoktól, penésztől, szennyeződéstől mentes. Nem tartalmazhat gélyszerű vagy zsíros lerakódásokat a membránon. A megjelenés a termék sajátosságait tükrözi.
- Metszet: Egységes, tiszta, rózsaszín paszta, a felhasznált alapanyagoknak megfelelő színnel. Nem tartalmazhat levegőüregeket, idegen anyagot.
- Állag: Rugalmas.
- Íz és szag: A felhasznált fűszerekre és összetevőkre jellemző. Nem lehet savanyú, avas, penészes íz/szag.

Fizikai-kémiai tulajdonságok

<u>Paraméter</u>	<u>Határérték</u>	<u>Vizsgálati módszer</u>
Nátrium-klorid (NaCl)	max. 6%	SR ISO 1841-1 sz.2/2007
Víz	max. 75%	AOAC 950.46
Nitrát (mg/100 g)	max. 5	ISO 2918/75; EN ISO 12014-3/2005
Zsír	max. 20%	SR 905/73-77
Ammónia nitrogén (NH ₃)	max. 45 mg/100 g	SR 9065-7/01
Peroxid szám	max. 5	STAS 9065-77

Erdély Ízei kft.

1184 Budapest, Lakatos út 61-63.

Adsz: 32693892-2-43

Cg.:01-09-452671



Kreis reakció	negatív	STAS 9065-10
Fehérje/zsír arány	min. 1	-

Mikrobiológiai tulajdonságok

<u>Paraméter</u>	<u>Határérték</u>	<u>Vizsgálati módszer</u>
Salmonella	Nincs jelen 25 g termékben	EN/ISO 6579-2003
Listeria monocytogenes	Nincs jelen 25 g termékben	EN ISO 11290-2
E. coli	≤ 10/g	SR ISO 16649-2
Staphylococcus aureus	≤ 100/g	SR EN ISO 6888-1
Összes csíraszám 30°C-on	≤ 1x10 ⁵ /g	SR EN ISO 4833-2003

Peszticid tartalom

A vonatkozó hatályos jogszabályok szerint.

Élelmiszer-adalékanyagok

Az EU 438/2002 rendelet és későbbi módosításai szerint.

Nehézfémek, mikotoxinok, benzo(a)pirén

A 915/2023/EK rendelet szerinti határértékeknek megfelelően.

Antibiotikumok

Az aktuális EU-s előírásoknak megfelelően (CE 2377/90 és módosításai).

Allergének

Nyomokban tartalmazhat: szója, glutén, laktóz, mustár.

Felhasználási előírás

A termék nem ajánlott érzékeny fogyasztóknak a fent felsorolt allergének miatt.

A termék minőségének és biztonságának ellenőrzése

A minőségellenőrzés a gyártási tétel szintjén történik (LOT azonosítóval). A nyomonkövethetőség biztosított.

Erdély Ízei kft.

1184 Budapest, Lakatos út 61-63.

Adsz: 32693892-2-43

Cg.:01-09-452671



Csomagolás és jelölés

A termék PVC tálcában, légmentesen csomagolva, kartondobozban kerül kiszállításra. A csomagolás megfelel a higiéniai előírásoknak. A jelölés a 1169/2011/EU rendelet szerint történik.

Tárolás, szállítás, dokumentáció

A terméket hűtött raktárban kell tárolni, tiszta, fertőtlenített környezetben, 0...+10 °C között, 75–80% relatív páratartalom mellett. Szállítás közben hűtőláncot kell biztosítani.

Szavatossági idő

A gyártástól számított 90 nap. A kiszállításakor legalább a teljes idő 75%-ának rendelkezésre kell állnia.

Alapanyag származási helye: EU.

Gyártó: EU.

Forgalmazó: Erdély Ízei Kft.

Telephely: 1184 Budapest, Lakatos út 61-63.

e-mail: erdelyizei@erdelyizei.com,

web: erdelyizei.com

Kapcsolattartási telefonszám Romániában: +40728037777

Cimketervezet:

Összetevők:

Allergének:

Tárolás:

Az elsődleges alapanyag származási helye: EU

Forgalmazó: Erdély Ízei Kft.

Telephely: 1184 Budapest, Lakatos út 61-63.

e-mail: erdelyizei@erdelyizei.com,

web: erdelyizei.com

Átlagos tápérték 100g termékben:

